Formation

Institut de formation : ECOLE FRANCAISE D'AROMATHERAPIE INTEGRATIVE (EFAI)
Formation : PRATICIEN EN OLFACTOTHERAPIE

Date session : 11/11/2023 au 11/11/2023

Adresse : adresse03

Formateur : MySy

A distance: 1/ En presence: 0

Stagiaire

Nom & Prénom: nom 2108 3
Téléphone: 10101

Email : billardmanO1l@hotmail.com
Adresse : adresse03, code postal03
Date inscription : 22/08/2023 10:29:27
Employeur : employeur 2

Mode de financement : modefinancement

Presence

Date Matin

ApresMidi

2023-11-11

2023-11-12

2023-11-13

2023-11-14

2023-11-15

2023-11-16

2023-11-17

2023-11-18

2023-11-19

Evaluation




Date évaluation : 22/08/2023
Note: 5
Evaluation :

sgdodsq

Date impression : 22/08/2023



